
15 TEMMUZ  GECESİ    NE YAPIYORDUM ? 
Yazan : Sedat CİNTOSUN 

15 Temmuz  günü  biz  futbol  izliyorduk . ardeşlerimle beraber    maçın heyecanını  yaşıyorduk . Tam bu sırada babam   koşarak 
içeri  girdi .  Televizyon  kanalını  değiştirip  bir haber kanalını açtı . Biz  bu  duruma   çok  sinirlensek de   sesimizi  çıkarmadık . 
Haber kanalında  gördüğümüz  manzara  korkunçtu.Sokağa  çıkmış    tanklar , karşısında  bulunan  halka  namlusunu  çevirmişti .  
Milletimiz  hain bir  saldırıya  maruz  kalıyordu . F16  savaş  uçakları  alçak  uçuş  yaparak  halkın üzerine bomba yağdırıyor ,   
üstüne Türk ordusunun   şerefli  üniformasını   geçiren  hain askerler  halkın üzerine  kurşun sıkıyordu . 

Ağabeyim polis olduğu için  içimiz cız etmişti. Babam ve annem başta olmak üzere tüm ailem çok korkmuştu . Biz tüm bu 
olanlardan uzakta ,evimizde  güven  içinde  yaşarken  ağabeyim  gibi  pek çok polis ve asker  namlunun ucunda  , ölümle burun 
buruna bulunuyorlardı . Şimdi  her şey  normale  dönmüş olmasına rağmen   13  yaşındaki  ben ,  bu yaşananları  ve  15 Temmuz  
gecesi  yaşananları  asla  unutmayacağım . O gece bizim için ölen herkesi  , 241 kişiyi,  her zaman iyi duygular ile anacağım . 

Komutanından aldığı emir üzerine  darbecilere ilk kurşunu sıkan  Ömer Halisdemir ,  30  kurşun  sıkılarak öldürüldü .  Onun gibi 
biri  keşke ölmeseydi. Beni onu ve onun gibileri çok seviyorum . 

SEDAT 
CİNTOSUN 



İLKOKUL  ANILARIMIZ 
6/A   sınıfı öğrencileri  ilkokul  yıllarını  bizimle  paylaştı . 

Kendimi  bir  cennet  bahçesinde  hissediyordum . 
Okulun ilk  günü  yeni  arkadaşlar , ilk defa 
hayatımıza giren öğretmenler  beni bekliyordu . 
Sanırım  aynı duyguları  herkes yaşamıştır . 
Öğretmenimiz Cüneyt Hoca  herkesten farklı olan 
biriydi. O çok iyi bir öğretmendi. Onun bize 
yaptıklarını asla unutmayacağım . İkinci  sınıfta  
girdiğimiz denemelerde  ilçe bazında  derece  
yaptığımız oluyordu . Üçüncü  sınıfın sonunda  
öğretmenimiz  bizi bırakıp başka yere gidecekti . 
Haziran  ayı idi. Öğretmenimiz  Cüneyt Hoca  
üzgün bir ifade ile sınıfa girdi . ‘Çocuklar , seneye 
ben sizi okutmayacağım .Benim başka yere tayinim 
çıktı.’ dedi. Bu sözler üzerine tüm sınıf ağlamaya 
başlamıştı . O günü asla unutmayacağım . 4.sınıfta 
dersimize iki ayrı  öğretmen girdi . Sonunda 
ilkokulu bitirip  ortaokul kademesine geçiş yaptık .  

RUMEYSA   SAYKAN 

Birinci  sınıfa  başladığımda okuma yazma 
bilmiyordum . Bu yüzden okul bana  çok zor  
geliyordu .Cüneyt Öğretmenimiz sağ olsun bize  çok 
emek harcadı .Bize  ders anlatırken asla kızmazdı . 
Bir şeyi   defalarca anlatır , asla  usanmazdı . 
Derslerde başarılı olan öğrencilere kurdele takar , 
hediyeler alırdı . Okulumu  o kadar çok seviyordum 
ki  asla  tatil olmasını istemezdim . Ödevlerimi hiç 
aksatmadan  yapardım . Kimse öğretmenimizi 
üzmek istemez,   ödevlerini düzenli  bir şekilde 
yapardı . Üçüncü  sınıfı bitirdiğimiz yıl 
öğretmenimizin tayini çıktı . Dördüncü sınıfta  yeni 
öğretmenimiz gelmişti. Fatma Hocamız  çok iyi 
biriydi. Onun dersinden hep yüzümüz gülerek 
çıkardık . Ara sıra  bizim taklidimizi yapardı . 
Karnımız ağrıyıncaya kadar gülerdik . Ne güzel 
günlerdi. 

TÜLİN AKALIN 

Ben  ilkokuldayken  ödevlerini düzenli yapan  , 
arkadaşlarıyla iyi geçinen , öğretmenlerine saygılı  
biriydim . İlk günler  yanlarına  gitmeye korktuğum  
kızlarla  şimdi  çok iyi  arkadaşım . Alfabeyi  öğrenirken  
hiç  zorlanmadık .Çünkü  çok iyi  bir öğretmenimiz vardı. 
Her şeyi   en ince  ayrıntısına kadar  anlatırdı . Kitap  
okumayı çok severdik  .  Sürekli   kitap  okurduk ,  
öğretmenimiz   herkesten  farklı olarak   bizim  ayakta  
dolaşarak kitap okumamızı  isterdi . Bizi  üç yıl okutan  
öğretmenimiz  gittikten sonra  Fatma isminde bir öğretmen 
gelmişti. Biz ilk olarak  onu  köyün aşağısında yer alan 
ağaçlıkta  pikniğe götürmüştük . Her şey  çok iyi gitmişti . 
Dört yıllık  ilkokulun bitiminde  çok iyi  eğitim almış  bir  
öğrenci olarak  ortaokula  geçiş yaptım . 

AYŞE BİRİCİK (6/A) 

Sınıfımızda  bir öğretmen çocuğu vardı : Kuzey . Çok yaramaz 
, asla söz dinlemeyen biriydi . Bir defasında  sınıftan bir erkek 
ile kavga etmişti . Cüneyt Hoca , o gün çok sinirliydi 
.Kapıdan içeri girdikten sonra  Kuzey’in  sırasına  inanılmaz 
bir tekme attı . Kuzey  neredeyse pencereden dışarı 
fırlayacaktı . Öğretmen Kuzey’i  tahtaya çıkartıp bir güzel 
sopaladı . O zaman çok korksak da  şimdi  o anları  gülerek 
anlatıyorum . 
İlkokul yıllarım çok eğlenceliydi. Derslerimiz iyiydi,  
Besni’de kimse bizi geçemezdi . Öğretmenimiz çok çalışkandı 
. Bizi de kendisi gibi çalışkan yapmaya çalışırdı . Bize  
onlarca test , deneme ve soru  çözdürdü. Onun sayesinde  şu 
an ortaokulun en iyi sınıfıyız .  Ortaokula geçeceğim yıl Ören 
köyünden yeni arkadaşlarım geleceği için çok heyecanlıydım . 
Yeni yeni  öğretmenlerim olacaktı . 

ESRA NUR AKSOYDAN 



OKULUMUZUN  BAŞARILI  ÖĞRENCİLERİ    BAŞARI  SIRLARINI  
BİZİMLE  PAYLAŞTI . 

Ben  sizlere  nasıl okul birincisi  olduğumu  
anlatmak istiyorum . Her şeyi  en ince  ayrıntısına 
kadar anlatabilirsem   sizlere  daha da faydalı 
olacağımı düşünüyorum .  Ben  okulda   işlenen 
konuyu  eve gittiğimde  mutlaka  tekrar eder   ,  
konunun  testini  çözerim . Eğer anlamadıysam  
başka  kitapları  araştırır. Ya da  internetten 
faydalanırım . Kısacası  demek istiyorum ki  
benim  için  ele aldığım konunun anlaşılmasıdır . 
Bunun  için  gereken her şeyi yaparım . Anlayana 
kadar  o konunun peşini bırakmam . Hocanın 
yazdırdıkları , kitapta yazanlar , internet   benim 
öğrenme kaynaklarımdır . Sınav günleri  
yatmadan önce  ve  sabah kalkar kalkmaz  
konuları   kısa kısa tekrar ederim . TEKRAR 
benim sırrımdır . Yoksa  öğrendiğim her şey  uçup 
gidecektir . İşte ben bu şekilde okul birincisi  
oldum . 

FURKAN TEKİN (7/A) 

Çalışkan olmanın püf noktası  ZEKA’dır . Eğer  zekanız 
 yoksa  asla  başarılı olamazsınız . Ben başarılı olmamı  
zekama borçluyum . Tabi  zekanın yanında  TEKRAR  
da  çok önemlidir. Dersleri okulda dinleyip  eve 
geldiğimizde  bolca tekrar yapmalıyız . Tekrar belki de  
dersten daha önemlidir. Tekrar yapmazsak  derste  
öğrendiğimiz her şey  uçup gider . Ders çalışırken 
aklımız başka şeylerde olmayacak . Hayatta en çok 
değer verdiğimiz şey  ders olmalı . Ders çalışmak 
istemeyen  adam , kitap okumayan  insan her zaman 
eksik kalır . Okumanın sıkıntılarına  katlanmayan  
insan , hayatın sıkıntıları karşısında  direnç 
gösteremez . 

RUMEYSA  SAYKAN (6/A) 

Her  başarılı  insan  bu başarısını  bir şeylere  
borçludur . Şu an okul ikincisi olarak şunu 
söyleyebilirim.Ben  başarılı olmak için  çok çalıştığım 
gibi  her şeyi  belli PLAN ve DÜZEN içerisinde 
yaptım. Asla pes etmedim . Yaptığım planı  her zaman 
uygulamaya  gayret ettim . Bunun yanında başarılı  
olmak için  başarıya İNANMAK gerekir . Her zaman 
‘Ben bunu yaparım ,  ben bunu yapmalıyım .’ 
demeliyiz . En yakın arkadaşlarım   ve ailem  hep  
bana  yardım ederler ve beni  isteklendirirler . 
Çalışma odamda  çalışma planım asılı  durur. Ben 
buna bakarak  işlerimi düzenlerim . Kitap  okumam 
sayesinde  kelime hazinemi geliştirip  soruları  daha  
kolay  çözerim . Bunların yanında  insanın psikolojisi 
de  önemlidir. Okulda yaşanan olaylar  okulda 
kalmalı. Onlar  eve taşınmamalıdır . Rahat bir 
kafayla  yapılamayacak şey yoktur . Ben bu  
söylediklerime gönülden  inanıyorum . Bakalım siz 
bunları uygularsanız başarıyı yakalayacak mısınız? 

ESİN  KALINDEMİRTAŞ (7/A) 

1-Kitap okumak . 
2-İnternetten faydalanmak . 
3-Bol soru  çözme . 
4-Çalışma ortamımın  temiz ve düzenli olur. 
5-Derste işlenen konuları  eve gidince tekrar 
ederim . 
6-Kendi kendime yazılı yaparım . 
7-Daha başarılı olmak için kendimi  
isteklendiririm. 

Okulun en iyi sınıfının en  başarılı  öğrencisi  
olmamı  bunlara  borçluyum . 

YAĞMUR  GAMZE ARSLAN (6/A) 
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